
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Bairro Centro
CEP 36.855-000 – Eugenópolis/MG

ERRATA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 01 (uma) retroescavadeira,

em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Obras, Atividades Urbanas e

Estradas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus

anexos

CONSIDERANDO o pedido de realização de empenho para aquisição do

objeto licitado;

CONSIDERANDO a verificação de erro material involuntário quando da

digitação da dotação orçamentária no termo de referencia, onde foi digitado

4.4.90.50.00 ao invés de 4.4.90.52.00;

Onde se lê no termo de referência:

10. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

10.1  As despesas decorrentes da presente contratação correrão

por conta da seguinte dotação orçamentária:

02.07.0.26.451.0535.10049.44.90.50.00

Leia- se:

10. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão por

conta da seguinte dotação orçamentária:

CÓDIG

O
CONTA FONTE TÍTULO

98
4.4.90.52.00.2.07.00.26.451.0535.1.

0049

1.700.0

00

AQUIS. DE MAQUINAS - CAMINHÕES -

TRATORES E IMPLEMENTOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Bairro Centro
CEP 36.855-000 – Eugenópolis/MG

Eugenópolis/MG, 19 de junho de 2024.

______________________________

Lucas Gouvêa Carneiro

Chefe de Seção




